ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ SƠN TÂY                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 18 /GM -UBND                                  Sơn Tây, ngày 11 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tây kính mời

Các ông (bà) có ngành nghề kinh doanh: Hộ kinh doanh vận tải hàng hóa

(có danh sách kèm theo)

Đến tại Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tây để nộp thuế giá trị gia tăng và thu nhập cá

nhân, thuế môn bài năm 2022

Thời gian: Vào lúc 7h30 phút ngày 13 tháng 5 năm 2022

      Địa điểm: Phòng họp UBND xã

Nhận được giấy mời đề nghị ông(bà) chấp hành nghiêm túc và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
-Theo danh sách trên;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức